Zertifikat der Leistungsbeständigkeit
Teljesítmény-állandósági tanúsítvány
Nr. 1322-CPR-52210001/03
Gemäß der Verordnung (EU) Nr. 305/2011 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 9. März
2011 (Bauproduktenverordnung - CPR) gilt dieses Zertifikat für das Bauprodukt
Az Európai Parlament valamint a Tanács 2011. március 9-i 305/2011/EU rendelete (építési termék rendelet – CPR) alapján, jelen
tanúsítvány a következő építési termékre érvényes:
Außentür mit Feuerschutzanforderungen

Warszawska 153
PL 43-300 Bielsko - Biala
MB-78EI (EI90)Produktname/Typenbezeichnung:
Klassifizierung:
Systemanbieter (In-Verkehr-Bringer)
(Name und Anschrift)
Klassifizierungsbericht Nr.:
Verwendungszweck: RSA/FSA Abschüsse, Drehflügel-Türkonstruktion
316121305-E 17.10.2017
Breite: 2840 mm
Höhe:
Höhe: 2558 mm
Seite 3 von 5, FO_CERT_07_04_049 / Version 01 / Freigabe 16.06.2021 Construtech-Plusz Kft. / 1322-CPR-52210001/03
Material:
Hinweis:
Datenblatt gilt nur in Verbindung mit dem zugehörigen Klassifizierungsbericht bzw. Ausführungskatalog.
maximale Größe: Breite/Höhe:
Türblatt Art der Ausführung:
Türausführung
unten:
laut Bericht 316121305-E
1260/2360 mm
93 mm
Türstärke:
seitlich: 81 mm
Klassifizierung:
Glastype:
81 mm
laut Bericht 316121305-E
Mindestfriesbreiten bei Rahmentür:
Verglasung:
Rahmentür, Vollbautür, …:
AluminiumHolz, Blech, Hohlprofile, …:
oben:
78 mm
Seite 4 von 5, FO_CERT_07_04_049 / Version 01 / Freigabe 16.06.2021 Construtech-Plusz Kft. / 1322-CPR-52210001/03
Produkteigenschaften (AVCP 1) nach:
EN 14351-1:2006+A2:2016
EN 16034:2014
Wesentliche Merkmale Anforderun
gs-
abschnitte
Leistung
Harmonisierte
Technische
Spezifikation
Feuerwiderstand
(bei Raumaufteilung in Brand-
und/oder
Rauchabschnitte)
4.1
NPD / E 15 / E 20 / E 30 / E 45
/ E 60  / E 90
NPD / EI1 15 / EI1 20 / EI1 30 /
EI1 45 / EI1 60 / EI1 90
NPD / EI2 15 / EI2 20 / EI2 30 /
EI2 45 / EI2 60 / EI2 90
NPD / EW 20 / EW 30 / EW 60
/ EW 90
EN 16034:2014
Rauchschutz
(nur für Anwendungen, bei
denen die Begrenzung der
Rauchausbereitung gefordert
wird)
4.2 NPD / Sa, S200
Fähigkeit zur Freigabe 4.3 NPD
Selbstschließung
(nur bei selbstschließenden
Feuer-und/oder
Rauchschutztüren und/oder -
fenster)
4.4 NPD / C